
 
 

 
 
 

RO 341-1-1/09 
         Tykocin dn. 23.02.2009 r 

 
 

    Do  wszyscy wykonawcy 
 
 

 
 
 
Odpowiedź na zapytania  odnośnie przetargu nieograniczonego Nr RO 341-1/09 na:  
,, Budowę infrastruktury drogowej na terenie gminy Tykocin- droga Tykocin – 
Łopuchowo” 
 
 Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami )  informuję, Ŝe 
zostały skierowane  zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr RO 341-1/09 na   ,, 
Budowę infrastruktury drogowej na terenie gminy Tykocin- droga Tykocin-
Łopuchowo” o treści jak poniŜej  na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień : 
 
 
 
Pytanie 1. 

Prosimy o określenie rodzaju barier ochronnych  stalowych, które mają być stosowane na 
przedmiotowym zadaniu. Prosimy takŜe o podanie rozstawu słupków do tych barier, oraz 
zamieszczenia Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. 

Odpowiedz na pytanie 1 
Zaprojektowano bariery ochronne stalowe bezprzekładkowe SP-04 w rozstawie słupków co 
2,0 m.  
Pytanie 2. 

W jakiej technologii naleŜy wykonać oznakowanie poziome (grubowarstwowe, 
cienkowarstwowe)? Prosimy o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji technicznych. 

Odpowiedz na pytanie 2 
Oznakowanie poziome naleŜy  wykonać jako oznakowanie poziome cienkowarstwowe. 
 
Pytanie 3. 

Prosimy o podanie szczegółów odnośnie znaków drogowych tj. symbole znaków, materiał 
z jakiego mają być wykonane ( np. z blachy stalowej, aluminiowe, odblaskowe, 
nieodblaskowe), grupę wielkości. 

Odpowiedz na pytanie 3 
Znaki drogowe pionowe zaprojektowano z blachy stalowej Kat.II- odblaskowe. 



Symbole znaków: D-1- ,,droga z pierwszeństwem przejazdu” – szt 3, A-7-,,ustąp 
pierwszeństwa” – szt 1., E-17a- miejscowość” – szt.2, E-18a - ,, koniec miejscowości- 
szt.2. 
 

 
 
Pytanie 4. 
W pozycji 1 przedmiaru – w kolumnie ,,ilość” jednostek miary podano wartość 6,841 km, 
natomiast zgodnie z wyliczeniami w kolumnie ,,opis robót” 6,814 km. Prosimy o wyjaśnienie 
tej rozbieŜności i skorygowanie przedmiaru. 
Odpowiedz na pytanie 4 
W pozycji 1 przedmiaru – w kolumnie ,, ilość ‘’  nastąpiła oczywista omyłka pisarska . 
Właściwa wartość jaką naleŜy przyjąć do wyliczeń  w pozycji 1 przedmiaru w kolumnie ,, 
ilość”  to 6,814 km. 
 
Pytanie 5. 
W pozycji 2 przedmiaru robót ,,Mechaniczne rozebranie przepustów i murków oporowych” 
jednostką obmiarową jest m2 natomiast zgodnie z SST m3. Prosimy o ujednolicenie zapisów. 
Odpowiedz na pytanie 5 
W pozycji 2 przedmiaru robót ,, Mechaniczne rozebranie przepustów i murków oporowych” 
jednostką obmiarową zgodnie z SST jest m3 i taką właśnie jednostkę naleŜy przyjąć do 
wyliczeń w przedmiarze robót 
 
 Burmistrz Tykocina 
 Krzysztof Chlebowicz 
 
PoniŜej zamieszczono szczegółowe Specyfikacje Techniczne do dopowiedzi na pytanie 1- 
odnośnie barier ochronnych  i 2 – odnośnie oznakowania poziomego 
 
 
 
 
































